

Prefeitura Municipal de Irapuan Pinheiro

AVENIDA DOS TRÊS PODERES Nº 75 CENTRO, CEP: 63645-000, IRAPUAN PINHEIRO-CE CNPJ: 12.464.103/0001-91 - FONE: (88) 3569-1218 - www.irapuanpinheiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 2023.01.04.1/2023

DATA DA ABERTURA	DATA DA PUBLIC./AVISO	DATA FA PUBLIC./EDITAL	TIPO	SITUAÇÃO
23/01/2023	05/01/2023	05/01/2023	MENOR PREÇO	REVOGADA

LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS, A SEREM EXECUTADAS POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DE COMPETIÇÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE IRAPUAN PINHEIRO-CE.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Presidente da Comissão	ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA	
Responsável pela Informação	JOSE TIAGO DE LIMA MOREIRA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	HERBSTHER LIMA BEZERRA	
Responsável pela Adjudicação	ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA	
Responsável pela Homologação	LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
05/01/2023	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DOE	
05/01/2023	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO	
05/01/2023	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA	

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	
SECRETARIA DE GOVERNO, ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO	LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA	

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
24/01/2023 - 09:30	REVOGAÇÃO	REVOGADA	
05/01/2023 - 13:12	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
EDITAL PP 2023.01.04.1	pdf	
AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES	pdf	
1º TERMO DE ERRATA AO EDITAL	pdf	
RESPOSTA IMPUGNAÇÃO - PREGAO PRESENCIAL 2023.01.04.1	pdf	
IMPUGNAÇAO DE EDITAL	pdf	
EDITAL	pdf	

Prefeitura Municipal de Irapuan Pinheiro

https://irapuanpinheiro.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=595

Emitido: 17/09/2025 00:20:10



Prefeitura Municipal de Irapuan Pinheiro

AVENIDA DOS TRÊS PODERES Nº 75 CENTRO, CEP: 63645-000, IRAPUAN PINHEIRO-CE CNPJ: 12.464.103/0001-91 - FONE: (88) 3569-1218 - www.irapuanpinheiro.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES	pdf	
TERMO DE REVOGAÇÃO	pdf	